
 

 
 

 

Strana 1 / 2 

 

Čestné prohlášení o neúčasti uchazeče na přípravě 

předmětné veřejné zakázky 
 

 

Společnost:   

      

se sídlem: 

      

IČ: 

 

jednající:      

 

která se hodlá podáním nabídky ucházet o zakázku: 

„Bezpečnost školy – fáze zálohování“ 

 

čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

1) na zpracování nabídky se nepodílel zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu 

projektu, či jiná osoba, která se podílela na přípravě nebo zadání výběrového řízení pro 

předmětnou zakázku, 

 

2) není uchazečem ve sdružení, kde je zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu 

projektu, či jiná osoba, která se podílela na přípravě nebo zadání výběrového řízení pro 

předmětnou zakázku, 

 

3) subdodavatelem není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního týmu projektu, či 

osoba, či jiná osoba, která se podílela na přípravě nebo zadání výběrového řízení pro 

předmětnou zakázku, 

 

  

název grantového programu: Informační a komunikační technologie 2015 

program:     B: Bezpečnost a archivace dat 

předmět zakázky:    dodávka 

název projektu:   „Bezpečnost školy – fáze zálohování“ 
 



 

 
 

 

Strana 2 / 2 

 

4) uchazeči nebyl uložen zákaz plnění veřejných zakázek ve smyslu § 120a odst. 2) zákona 

č. 137/2006 Sb. veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a není veden 

v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

 

 

V ______ dne ___________ 

 

 

Statutární zástupce:      

_______________________ 

Jméno, příjmení, titul    

 

_______________________ 

Podpis                

 


